perckui cag Ne 62 Ilpumopckoro paiiona Cankr-IlerepOypra

[MPUHAT: YTBEPX/IEH:
[Tenarornueckum coperom OY [Ipukazom I'BJIOY nerckuii cam Ne 62
I'BJAOY nerckuii cag Ne 62 [Tpumopckoro paitona Cankr-Ilerepoypra
[Tpumopckoro paiiona Cankt-IletepOypra ot «02» urons 2025 r. Ne 33-0/n
[Tpotokon ot 22.05.2025 1. Ne 10 3aBeayronuit
B.M. fukoBcKas
HHKOBCKaﬂ MoanncaHo undposo
noanucbo: AHKOBCKan
BaneHT|/| Ha BaneHTnHa MuxannosHa
v Hata: 2025.06.02 17:32:09
MunxannoBHa 0300
PEKUM /IHSA I'PVYIIII

IN'OCYJAAPCTBEHHOI'O BIO/KETHOI'O JOIIKOJIBHOT'O
OBPA3OBATEJIBHOI'O YUPEXKJIEHU S
JTETCKHUM CAJl Ne 62 TIPUMOPCKOI'O PAMOHA
CAHKT-IETEPBYPT A HA 2023-2024 YYEBHBIN I'O /1
(Temublil mepuon)

Cankrt-IlerepOypr
2025



[lepBas mosioBUHA AHS

Btopast nosnoBuHa nHst

Homa

B JIOO

oma

Pexum nusa siceqibHOM rpynmnbl Nel
Ha TeIJIbIN NMepuox

[TonbEéM, yTpEHHUH TyaJIET

E>xeqHeBHBIN YTPEHHUM PUEM JIETEU HA YIIUIIE, OCMOTD,
caMOCTOATENbHAS e TEIbHOCTD JIeTel, Oecenbl

Y TpeHHsIs THMHACTHKA

IMoaroroBKa K 3aBTPaKy (1uunas eucuena), 3aBTPAK
Oopaszoeamenvhnasn /leamenvnocmeo
CoBmecTHast/caMOCTOsITEIbHAS 1eSITETbHOCTh
Oobpa3zoseamenvhasn /leamenvHocmeo

dopMHUpoBaHUE KYJbTYPHO-TUTUCHUUYECKUX  HABBIKOB
IHoaroroBka Ko BTOPOMY 3aBTPaKy, BTOPOii 3aBTpaK
[ToaroroBka K mporyJike, IporyJika

Bo3sBpaliieHue ¢ nporyJiku, TMTUEHUYECKUE MPOLE Ty bl
IMoaroroBka Kk obeny (1uunas eucuena), 0den,
MOATOTOBKA KO CHY

J[HesHOlU cOH

[TocTeneHHbIN MOABEM, OOApSIIIIAs THMHACTHKA,
BO3/IYILHBIE TPOLIEAYPHI

IMoaroroBka K MOJAHUKY (1uuHas cuzuena), NOJTHUK
[ToaroroBka K MporyJske, mporyJika

Yxox nomou

[ToaroroBka K yuHY, YKUH
CHoOKOMHBIE UTPBI, TATUEHUYECKUE MTPOLELYPBI
Hounoit con

06.30-07.30
07.00-08.20

08.20-08.30
08.30-09.00
09.00-09.10
09.10-10.10
10.10-10.20
10.20-10.30
10.30-10.40
10.40-12.00

12.00-12.30

12.30-15.30
15.30-15.40

15.40-16.00
16.00-19.00
19.00

19.00-20.00
20.00-20.30
20.30-06.30
(07.30)



[TepBas monoBuHA JHS

Btopast nosnoBuHa nHst

Homa

B 10O

oma

Pe:xxuMm qHA siceJibHOM rpynnbl Ne2
Ha TeIJIbIN Mepuoj

[TogbEéM, yTpeHHUH TyayeT

E>xeqHeBHBIN YTPEHHUM PUEM JIETEU HA YJIUIIE, OCMOTD,
CaMOCTOATEbHAS e TEIBHOCTD JIeTeH, Oecenbl

Y TpeHHsIsl THMHACTHKA

IMoaroroBka K 3aBTpaKy (1uunas cucuena), 3aBTPaK
Oopazoseamenvnasn /[eamenvHocmo
CoBMecTHast/caMoCTOsATENbHAS I€ATEIbHOCTD
dopMUpoBaHUE KyJIbTYPHO-TUTUEHUYECKUX
Oobpa3zoseamenvhasn /leamenvHocmeo
CoBmecTHast/caMOCTOsITeIbHAS IESITETbHOCTh
IHoaroroBka Ko BTOPOMY 3aBTPaKy, BTOPOii 3aBTpaK
[ToaroroBka K mporyJike, IporyJika

Bo3sBpaliieHue ¢ nporyJiku, TMTUEHUYECKUE MPOLE Ty Phl
IMoaroroBka Kk obeny (1uunas eucuena), 0den,
MOATOTOBKA KO CHY

J[HesHOlU cOH

[TocTeneHHbIN MOABEM, OOApSIIIIAs THMHACTHKA,
BO3/IYILHBIE TPOLIEAYPHI

IMoaroroBka K MOJAHUKY (1uuHas cuzuena), NOJTHUK
[ToaroroBka K MporyJske, mporyJika

Yxox nomou

HAaBBIKOB

[ToaroroBka K yuHY, YKUH
CHoOKOMHBIE UTPBI, TATUEHUYECKUE MTPOLELYPBI
Hounoit con

06.30-07.30
07.00-08.20

08.20-08.30
08.30-09.00
09.00-09.10
09.10-09.50
09.50-10.00
10.00-10.10
10.10-10.30
10.30-10.40
10.40-12.00

12.00-12.30

12.30-15.30
15.30-15.40

15.40-16.00
16.00-19.00
19.00

19.00-20.00
20.00- 20.30
20.30-06.30
(07.30)



HepBaﬂ ITIOJIOBHHA JHSA

BTOpaH IIOJIOBHHA JHA

Homa

B 10O

ldoma

Pexxum qus miaagmei rpynnst Nel
Ha TeIJIbIN NMepuox

[TogbEéM, yTpeHHUH TyayeT

E>xeqHeBHBIN YTPEHHUM PUEM JIETEU HA YIIUIIE, OCMOTD,
caMOCTOATENbHAS JeATEIbHOCTD JIeTel, Oecenbl
YTpeHHsIs TMMHACTHKA

IMoaroroBka K 3aBTpaKy (1uunas cucuena), 3aBTPaK
CoBMecTHast/caMoCTOsATENbHAS EATEIbHOCTD
Oopaszoeamenvhaa /leamenvnocmep
dopMUpoBaHUE KyJIbTYPHO-TUTUEHUYECKUX
Oopaszoeamenvnasn /leamenvnocmeo
(noozpynnoeas)
CoBmecTHast/caMOCTOsITeIbHAS IESITETbHOCTh
(moarpymnmnoBasi)

Oopazoeamenvnasn /leamenvnocmso
(noozpynnoeas)
CoBMecTHast/caMoCTOsATENbHAS I€ATEIbHOCTD
(moarpymnmoBasi)

IToaroroBka Ko BTOPpOMY 3aBTPaKy, BTOPOM 3aBTPaK
[ToaroroBka K MporyJske, mporyJika

Bo3sBpaleHue ¢ nporyJjiku, THTHEHUYECKUE MPOLETy bl
(o moArpymImam)

IMoaroroBka K odeny (iuunas cucuena), 0o
Iloocomosxa ko cHy, OHe8HOll COH

[TocTeneHHBIN MOABEM, OOApSAIIAsi THMHACTHKA,
BO3/IYILHBIE TTPOLIEAYPHI

dopMupoBaHUE KyJIbTYPHO-TUTUEHUYECKUX HABBIKOB
IMoaroroBka K NMOJAHUKY, MOJIHUK
CoBmecTHast/caMOCTOsITeTbHASI/ JOCYTOBas IeSITENLHOCTh
[ToaroTroBka K mporyJike, mporyJiKa

Yxon nomon

HAaBBIKOB

[ToaroToBka K y>KHHY, YKHUH
CHoKoiTHbIE UTPBI, THTUEHHUYECKUE MPOLELYPhI
HouHoli con

06.30-07.30
07.00-08.20

08.20-08.30
08.30-09.00
09.00-09.20
09.20-09.35
09.35-09.45
09.45-10.00

09.45-10.00
10.15-10.30

10.15-10.30
10.30-10.45
10.45-12.00

12.00-12.30
12.30-15.00
15.00-15.20

15.20-15.30
15.30-16.00
16.00-16.30
16.30-19.00
19.00

19.00-20.00
20.00-20.30
20.30-06.30
(07.30)



HepBaﬂ ITIOJIOBHHA JHA

BTOpaSI ITOJIOBHHA JHS

Homa

B 10O

Joma

PexxuM aHs1 Maaameii rpynnst Ne2
Ha TeIJIbIN NMepuox

[TogbEéM, yTpeHHUH TyayeT

E>xeqHeBHBIN YTPEHHUM PUEM JIETEU HA YIIUIIE, OCMOTD,
caMOCTOATENbHAS JeATEIbHOCTD JIeTel, Oecenbl
YTpeHHsIs TMMHACTHKA

IMoaroroBka K 3aBTpaKy (1uunas cucuena), 3aBTPaK
Oopazoseamenvnasn /[eamenvHocmo

(noozpynnoeas)

CoBmecTHast/caMOCTOsITEIbHAS 1eSITETbHOCTh
(moarpymnmnoBasi)

dopMupoBaHUE KyJIbTYPHO-TUTUEHUYECKUX HABBIKOB
Oobpa3zoseamenvnan /leamenvnocmeo

dopMUpoBaHUE KYJbTYPHO-TUTUEHUYECKUX HABBIKOB
Oopazoeamenvnasn /leamenvnocmso

(noozpynnoeas)

CoBMecTHast/caMoCTOsATENbHAS I€ATEIbHOCTD
(moarpymnmoBasi)

CoBMecTHast/caMoCTOsATENbHAS EATETbHOCTD
IHoaroroBka Ko BTOPpOMY 3aBTPaKy, BTOPOM 3aBTPAK
[ToaroToBKa K MpOTyJKe, MPOTYJIKa

Bo3sBpaleHue ¢ nporyJjiku, THTUHEHUYECKUE MPOLETy bl
(Mo moArpymmam)

IMoaroroBka Kk odeny (1uunas cucuena), 00
Iloocomoska ko cHy, OHeBHOU COH

[TocTenenHsplil moabEM, OOApsAIIAs TMMHACTUKA,
BO3/IYILHBIE TTPOLIEAYPHI

dopMupoBaHUE KyJIbTYPHO-TUTUEHUYECKUX HABBIKOB
IMoaroroBka K MOJIHUKY, MOJIHUK
CoBMecTHast/caMOCTOsATEbHAS/ IOCYTOBas JeATETLHOCTD
[ToaroroBka K mporyJske, MporyJika

Yxox nomon

[ToaroToBka K y>KHHY, YKHUH
CHoKoiTHbIE UTPBI, THTUEHUYECKUE MPOLIETYPbI
Hounoit con

06.30-07.30
07.00-08.20

08.20-08.30
08.30-09.00
09.00-09.15

09.00-09.15
09.15-09.25
09.25-09.40
09.40-09.50
09.50-10.05

09.50-10.05

10.05-10.30
10.30-10.45
10.45-12.00

12.00-12.30
12.30-15.00
15.00-15.20

15.20-15.30
15.30-16.00
16.00-16.30
16.30-19.00
19.00

19.00-20.00
20.00-20.30
20.30-06.30
(07.30)



HepBaﬂ ITOJIOBHUHA JHA

BTOpaSI ITOJIOBHHA JHS

Homa

B JIOO

Joma

Pexxum nus cpenneii rpynnbsi Nel
Ha TeIJIbIN NMepuox

[TonbEéM, yTpEHHUH TyaJIET

E>xeqHeBHBIN YTPEHHUM PUEM JIETEU HA YIIUIIE, OCMOTD,

CaMOCTOSITENIbHAS JICITEIBHOCTD JIeTeH, Oece bl

VY TpeHHss THMHACTHKA

IMoaroroBka K 3aBTpaKy (1uunas cucuena), 3aBTPaK
CoBMecCTHAas1/CaMOCTOSTEIIbHAS ICITEIIBHOCTD

Oopaszoeamenvhnasn /leamenvnocmeo

[ToaroroBka K NporyJike, IporyJika

Bo3sBpaleHue ¢ nporyJiku, THTUEHUYECKUE MPOLETyPbl
Oopa3zosamenvhnas /leamenvnocms (cpeoa)
Oopazoeamenvnasn /leamenvnocmso

(noozpynnoeas)

IHoaroroBka Ko BTOPpOMY 3aBTPaKy, BTOPOH 3aBTPaK
Oopaszoeamenvhnasn /leamenvnocmso

(noozpynnoeas)

IMoaroroBka K odeny (iuunas cucuena), 0o
Iloocomosxa ko cHy, OHe8HOll COH

[TocTeneHHbIN MOABEM, OOAPSIIAsS THMHACTHKA,
BO3IYILHbIE TPOLIEAYPHI

dopMupoBaHuE KyJbTYPHO-TUTUEHUYECKUX HABBIKOB
IMoaroroBka K NMOJAHUKY, MOJIHUK

Hocyzoean /[eamenvnocmey (6mopHuK, cpeoa)
CoBmecTHast/caMOCTOsITeIbHASL IESITETbHOCTh
[ToaroroBka K mporyJske, NporyJika

Yxox nomou

[ToaroToBkKa K y>KHHY, YKUH
CHoKoiTHbIE UTPBI, THTUEHHUYECKUE MPOLELYPhI
HouHoli con

06.30-07.30
07.00-08.20

08.20-08.30
08.30-09.00
09.00-09.45
09.45-10.05

10.05-11.00
(11.20)

11.00-11.20
11.00-11.20

11.20-11.35
11.35-11.55

11.55-12.30
12.30-15.00
15.00-15.20

15.20-15.30
15.30-15.50
15.50-16.10
16.10-16.30
16.30-19.00
19.00

19.00-20.00
20.00-20.30
20.30-06.30
(07.30)



HepBaﬂ ITIOJIOBHHA JHS

BTOpaSI ITOJIOBHHA JHS

Homa

B 10O

loma

Pe:xum qHs1 cpeaneii rpynnbi Ne2
Ha TeIJIbIN NMepuox

[TogbEéM, yTpeHHUH TyayeT

E>xeqHeBHBIN YTPEHHUM PUEM JIETEU HA YIIUIIE, OCMOTD,

CaMOCTOSITEIbHAS ICSITEIBHOCTD JACTeH, OeCe b

Y TpeHHsIs THMHACTHUKA

IMoaroroBka K 3aBTpaKy (1uunas cucuena), 3aBTPaK
CoBmecTHast/caMOCTOsITeIbHAS IESITEIbHOCTh
Oopaszoeamenvhnasn /leamenvnocmeo

[ToaroToBKa K MporyJyke, NporyJjaka (BapuaTuBHAs)
Bo3sBpariieHue ¢ mporyiaku, TATUEHUYECKHUE TTPOIETYPhI
CoBMecTHas/caMOCTOSITeIbHAS JeITEIbHOCTD
Oobpa3zosamenvhasn /leamenvHocms (6MoOpHUK, cpeda)
IloaroroBka Ko BTOPOMY 3aBTPaKy, BTOPOii 3aBTpaK
dopMupoBaHUE KYyIbTYPHO-TUTUEHUICCKUX HABBIKOB
Oopaszoeamenvnasn /leamenvnocms (6MOpPHUK)
CoBMecTHas/caMOCTOsITeIbHAS IESITEIbHOCTD
IMoaroroBka Kk obeny (ruunas cucuena), 00ex
Iloocomoska ko cHy, OHe8HOI COH

[TocTeneHHbIN MOABEM, OOAPSIIAsS THMHACTHKA,
BO3/yIIHBIE TTPOIIETYPHI

dopmupoBaHUe KYJIbTYPHO-TUTHCHHYECKUX HABBIKOB
IMoaroroBka K NMOJAHUKY, MOJIHUK

Hocyzoean /[eamenvnocme (uemeepe, namuuya)
CoBMecTHas/caMOCTOsITeIbHAS JeITEIbHOCTD
[ToaroroBka K mporyJike, NporyJika

Yxox nomou

[ToaroToBkKa K y>KHHY, YKHUH
CnoKoiTHbIE UTPBI, THTUEHUYECKUE MPOLELYPhI
HouHoli con

06.30-07.30
07.00-08.20

08.20-08.30
08.30-09.00
09.00-09.45
09.45-10.05
10.05-10.45
10.45-11.45
10.05-10.25
10.25-10.45
10.25-10.45
10.45-11.00
11.00-11.20
11.20-12.00
12.00-12.30
12.30-15.00
15.00-15.20

15.20-15.30
15.30-15.50
15.50-16.10
16.10-16.30
16.30-19.00
19.00

19.00-20.00
20.00-20.30
20.30-06.30
(07.30)



HepBaﬂ ITOJIOBHHA JHA

BTOpaSI ITOJIOBHHA JHS

Homa

B JIOO

Joma

Pexxum aus crapmei rpynnsi Nel
Ha TeIJIbIN NMepuox

[TonbEéM, yTpEHHUH TyaJIET

E>xeqHeBHBIN YTPEHHUM PUEM JIETEU HA YIIUIIE, OCMOTD,
caMOCTOATENbHAS e TEIbHOCTD JIeTel, Oecenbl
YTpeHHsIs TMMHACTHKA

IMoaroroBka K 3aBTpaKy (1uunas cucuena), 3aBTPaK
CoBMecTHast/caMOCTOsATENbHAS IEATETbHOCTD
Oobpa3zoseamenvhan /leamenvnocmos (yvemeepz)
dopMupoBaHUE KyJIbTYPHO-TUTUEHUYECKUX HABBIKOB
Oopazoeamenvnasn /leamenvnocms (6mopHuK, cpeoa,
yemeepe, NAMHUUA)

IHoaroroBka Ko BTOPOMY 3aBTPaKy, BTOPOii 3aBTPaK
[ToaroToBKa K MporyJke, NporyJjaka (BapuaTUBHAS)
Bo3sBpalieHue ¢ nporyJjaku, TMTUEHUYECKUE MTPOUELYPhI
Oopaszoseamenvhnasn /leamenvnocms (cpeoa)
@opMHUpOBaHUE KYJIbTYPHO-TUTUEHUYECKUX HABBIKOB
Oopaszoeamenvhnasn /leamenvnocms (cpeoa)
IMoaroroBka K odeny (iuunas cucuena), 0oen
Iloocomosxa ko cHy, OHe8HOll COH

[TocTeneHHbIN MOABEM, OOAPSIIAsS THMHACTHKA,
BO3/IYILHBIE TPOLIEAYPHI

IMoaroroBKa K MOJAHMKY (1uuHan cuzuena), NOJTHAK
Oopazoeamenvnasn/oocyzoeasn /leamenvHocmo
(6mopnuk, cpeoa)

CoBmecTHast/caMOCTOsITeIbHASL IESITETbHOCTh
[ToaroroBka K mporyJike, NporyJika

Yxon nomou

[ToaroToBka K y>KHHY, YKHUH
CnoKoiTHbIE UTPBI, THTUEHUYECKUE MPOLELYPhI
HouHoli con

06.30-07.30
07.00-08.20

08.20-08.30
08.30-09.00
09.00-09.40
09.40-10.05
10.05-10.15

10.15-10.40
10.40-10.55
09.00-10.15
10.55-12.00
10.55-11.20
11.20-11.35
11.35-12.00
12.00-12.30
12.30-15.00
15.00-15.20

15.20-15.50
15.50-16.15

16.15-16.30
16.30-19.00
19.00

19.00-20.00
20.00-20.30
20.30-06.30
(07.30)



HepBaﬂ ITOJIOBHHA JHA

BTOpaSI ITIOJIOBHHA JHS

Homa

B 10O

loma

Pe:xxum qHs crapuieii rpynmnsbi Ne2
Ha TeIJIbIN NMepuox

[TogbEéM, yTpeHHUH TyayeT

E>xeqHeBHBIN YTPEHHUM PUEM JIETEU HA YIIUIIE, OCMOTD,
CaMOCTOSITEIbHAS IESITEILHOCTD JeTel, Oece bl

Y TpeHHsIs THMHACTHUKA

IMoaroroBka K 3aBTpaKy (1uunas cucuena), 3aBTPaK
[ToaroroBka K MporyJske, MporyJika

Bo3sBpaiiienue ¢ mporyJsiku, TiTUEHUYECKUE TTPOLIE Ty Phl
Oobpa3zoseamenvhan /leamenvnocmeo

IToaroroBka Ko BTOPOMY 3aBTPaKy, BTOPOIi 3aBTPaK
Oobpa3zoseamenvhan /leamenvHocms
CoBmecTHast/caMOCTOsITeIbHAS IESITETbHOCTh
IMoaroroBka K 0deny (1uunas cucuena), 0oen
Iloocomoeka ko cHy, OHe8HOU COH

[TocTeneHHsblil moabEM, OOpsIas TMMHACTHKA,
BO3JIyIIHBIE TTPOLIETYPbI

Oopaszoeamenvhnasn/oocyzoean /leasmenabHocHb
(6mopnuk, cpeoa)

IMoaroroBka K MOJAHUKY (1uuHnas zuzuena), NOJTHUK
CoBMecTHas/caMOCTOSTeIbHAS IESITEILHOCTD
[ToaroToBKa K MPOTYJIKE, MPOTYJIKa

Yxox nomou

[ToaroroBka K yuHY, YKUH
CHoOKOMHBIE UTPBI, TATUEHUYECKUE MTPOLELYPBI
Hounoit con

06.30-07.30
07.00-08.20

08.20-08.30
08.30-09.00
09.00-10.15

10.15-10.40
10.40-10.50
10.50-11.15
11.15-11.55
11.55-12.30
12.30-15.00
15.00-15.10

15.10-15.35

15.35-15.50

15.50-16.30

16.30-19.00
19.00

19.00-20.00
20.00-20.30
20.30-06.30
(07.30)



HepBaﬂ ITOJIOBHHA JHA

BTOpaH IIOJIOBHHA JHSA

Homa

B JIOO

Joma

Pe:xxum qHs crapuieii rpynnsi Ne3
HA TeIUIbIH NepHo.

[TonbEéM, yTpEHHUH TyaJIET

E>xeqHeBHBIN YTPEHHUM PUEM JIETEU HA YIIUIIE, OCMOTD,
caMOCTOATENbHAS JeATEeIbHOCTD JIeTel, OeceIbl

Y TpeHHsIs THMHACTHKA

IMoaroroBka K 3aBTpaKy (1uunas cucuena), 3aBTPaK
[ToaroToBKa K MporyJike, Nporyika (BapuaTuBHAS)
Bo3sBpaliieHue ¢ nporyJiku, TMTHEHUYECKUE MPOLETypPhl

Oobpa3zosamenvnan /leamenvnocms (cpeoa, uemeepz)
IHoaroroBka Ko BTOPOMY 3aBTPaKy, BTOPOii 3aBTpaK
Oobpa3zoseamenvhan /leamenvHocmeo
CoBmecTHast/caMOCTOsITeIbHAS IeSITETbHOCTh
Oopaszoeamenvnasn /leamenvHocms (NnoOHeOenbHUK,
cpeoa, uemeepz)

IMoaroroBka Kk obeny (ruunas cucuena), 00ex
Iloocomosxa ko cHy, OHe8HOll COH

[TocTeneHHbIN MOABEM, OOAPSIIAsS THMHACTHKA,
BO3/yIIHBIE TTPOIIETYPHI

dopMHUpPOBaHUE KYJIbTYPHO-TUTUEHUYECKUX HABBIKOB
IMoaroToBKa K MOJIHMKY (1uuHan 2uzuena), NOJTHAK
Oopaszoeamenvhnasn/oocyzoeasn /leamenbHocHb
(6mopnuk, cpeoa)

CoBmecTHast/caMOCTOsITeIbHASL IESITETbHOCTh
[ToaroroBka K mporyJske, NporyJika

Yxox nomou

[ToaroToBka K y>KHHY, YKHUH
CnoKoiTHbIE UTPBI, THTUEHUYECKUE MPOLELYPhI
HouHoli con

06.30-07.30
07.00-08.20

08.20-08.30
08.30-09.00
09.00-10.15
09.00-10.40
10.50-12.00
10.15-10.40
10.40-10.50
10.50-11.15
11.15-11.35
11.35-12.00

12.00-12.30
12.30-15.00
15.00-15.10

15.10-15.30
15.30-15.45
15.45-16.10

16.10-16.30
16.30-19.00
19.00

19.00-20.00
20.00-20.30
20.30-06.30
(07.30)



HepBaﬂ ITOJIOBHHA JHA

BTOpaﬂ IIOJIOBHHA OHA

Homa

B 10O

loma

Pexxum 1Hs MOATOTOBUTEIBbHOM rpynnbl Nel
Ha TeIJIbIN Mepuoj

[TogbEéM, yTpeHHUH TyayeT

E>xeqHeBHBIN YTPEHHUHN NIPUEM JIETEW HA YIIUIIE, OCMOTD,
caMOCTOATENbHAS JeATEIbHOCTD JIeTel, OeceIbl

Y TpeHHsIsl THMHACTHKA

IMoaroroBka K 3aBTpaKy (1uunas cucuena), 3aBTPaK
[ToaroToBka K MporyJke, Nporyiaka (BapuaTuBHAs)
Bo3sBpalieHue ¢ nporyJjaku, TMTUEHUYECKUE MTPOLELYPhI
Oobpa3zosamenvnan /leamenvnocms (6MopHUK)
dopMupoBaHUE KyJIbTYPHO-TUTUEHUYECKUX HABBIKOB

Oobpaszosamenvuas /leamenvnocms (6MOPHUK, Yemeep?)

dopMUpOBaHUE KYJIbTyPHO-TUTHEHUYECKUX HABBIKOB
IHoaroroBka Ko BTOPOMY 3aBTPaKy, BTOPOM 3aBTpaK
CoBMecTHas/caMOCTOSITeIbHAS JeITEIbHOCTD
Oopaszoeamenvhnasn /leamenvnocmeo

IMoaroroBka Kk obeny (ruunas cucuena), 06emn
Iloocomoska ko cHy, OHe8HOll COH

[TocTeneHHbIN MOABEM, OOAPSIIAsS THMHACTHKA,
BO3/YIIIHBIE TTPOIIETYPHI

Jocyzoeaa /leamenvnocms (cpeda, uemeepz)
IMoaroToBKa K NOJIHMKY (1uuHan 2uzuena), NOJAHUK
CoBMecTHas/caMOCTOSITeIbHAS JeITEIbHOCTD
[ToaroroBka K mporyJke, mporyJika

Yxox nomou

[ToaroroBka K yuHY, YKUH
CHOKOMHBIE UTPBI, TATUEHUYECKNE MTPOLETYPBI
Hounou con

06.30-07.30
07.00-08.20

08.20-08.30
08.30-09.00
09.00-10.20
11.20-12.20
09.00-09.30
09.30-09.40
09.40-10.10
10.10-10.20
10.20-10.30
10.30-10.50
10.50-11.20
12.20-13.00
10.00-15.00
15.00-15.10

15.10-15.40
15.40-16.00
16.00-16.30
16.30-19.00
19.00

19.00-20.00
20.00-20.30
20.30-06.30
(07.30)



HepBaﬂ ITOJIOBHHA JHA

BTOpaﬂ IIOJIOBHHA OHA

Homa

B JI0O

loma

Pe:xuM qHSI NOATOTOBUTEIBHOIM rpynnbl Ne2
Ha TeIJIbIN Mepuoj

[Togbém, yTpeHHUH TyaJleT

E>xeqHeBHBIN YTPEHHUM PUEM JIETEU HA YJIUIIE, OCMOTD,
CaMOCTOSITEIbHAS ICSITEIbHOCTD JeTel, Oece bl

Y TpeHHsIsl THMHACTHUKA

IMoaroroBka K 3aBTpaKy (1uunas cucuena), 3aBTPaK
[ToaroroBka K MporyJke, MporyJika (BapuaTuBHas)
Bo3sBpartiienue ¢ nporyiaku, TATUEHUYECKUE MPOIEyPhl
Oopaszoeamenvnasn /leamenvnocms (cpeoa, namuuya)
dopMupoBaHUE KyJIbTYPHO-TUTUEHUYECKUX HABBIKOB
Oobpa3zosamenvnan /leamenvnocms (namuuua)
dopMupoBaHUE KyJIbTYPHO-TUTUEHUYECKUX HABBIKOB
IHoaroroBka Ko BTOPOMY 3aBTPaKy, BTOPOii 3aBTpaK
[ToaroToBKa K MporyJyke, NporyJjaka (BapuaTuBHAs)
Bo3sBpaliieHue ¢ nporyJiku, TMTUEHUYECKUE MPOLE Ty bl
Oopaszoeamenvhnasn /leamenvnocmeo
CoBMecTHast/caMoCTOsATENbHAS I€ATEIbHOCTD
IMoaroroBka Kk obeny (ruunas cucuena), 00ex
Iloocomosxa ko cHy, OHe8HOll COH

[TocTeneHHbIN MOABEM, OOAPSIIAsS THMHACTHKA,
BO3/IYILHbIE TPOLIEAYPHI

Jocyzoeaa /leamenvnocms (cpeda, uemeepz)
IMoaroToBKa K MOJIHMKY (1uuHan 2uzuena), NOJTHAK
CoBmecTHast/caMOCTOsITeIbHASL IESITETbHOCTh
[ToaroroBka K mporyJske, mporyJika

Yxox nomou

[ToaroToBka K y>XHHY, Y>KHUH
CnoKoHHbBIE UTPHI, THTUEHUYECKHUE TTPOIETY PhI
Hounoit con

06.30-07.30
07.00-08.20

08.20-08.30
08.30-09.00
09.00-10.20

09.00-09.30
09.30-09.40
09.40-10.10
10.10-10.20
10.20-10.30
10.30-11.30

11.30-12.00
12.00-12.20
12.20-13.00
10.00-15.00
15.00-15.10

15.10-15.40
15.40-16.00
16.00-16.30
16.30-19.00
19.00

19.00-20.00
20.00-20.30
20.30-06.30
(07.30)
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